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GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2020
Clasificacion Funcional del Gasto

Gobierno
Desarrollo Social
Desarrollo Econémico

Otras no Clasificadas

17,475,982,023
72,160,200,187

5,215,064,740
28,162,041,026

Total

123,013,287,976
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